
 

 

UCHWAŁA NR X/70/2019 

RADY GMINY MSTÓW 

z dnia 14 sierpnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Mstów 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2019 r. poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U.  

z 2019 r. poz. 1148) 

Rada Gminy Mstów uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Mstów, a także 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Mstów, na okres od  

1 września 2019 r. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mstów. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w załączniku nr 1 do uchwały oraz na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Mstów. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. 

 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Mstów 

 

 

Krzysztof Choryłek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 sierpnia 2019 r.

Poz. 5612



Załącznik do uchwały Nr X/70/2019 

Rady Gminy Mstów 

z dnia 14 sierpnia 2019 r. 

 

 

Sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Mstów oraz granice obwodów szkół podstawowych 

od dnia 1 września 2019 roku 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 
struktura 

organizacyjna 
granice obwodu  

1 

Szkoła Podstawowa w Jaskrowie 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

im. Jana Pawła II w Jaskrowie 

42-244 Mstów 

Jaskrów, ul. Starowiejska 2 I-VIII 

Miejscowość: 

Jaskrów 

2 

Szkoła Podstawowa 

w Małusach Wielkich 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

w Małusach Wielkich 

42-244 Mstów 

Małusy Wielkie 19 
I-VIII 

Miejscowości: 

Małusy Wielkie, Kobyłczyce 

3 

Szkoła Podstawowa w Zawadzie 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

w Zawadzie 

42-244 Mstów 

Zawada, ul. Główna 18 I-VIII 

Miejscowości: 

Zawada, Łuszczyn 

4 
Szkoła Podstawowa  
im. Kornela Makuszyńskiego  

w Brzyszowie 

42-244 Mstów 
Brzyszów 50 I-VIII 

Miejscowości: 
Brzyszów, Srocko, Małusy Małe 

5 
Szkoła Podstawowa  
im. Świętego Huberta  

w Krasicach 

42-244 Mstów 
Krasice, ul. Strażacka 7 I-VIII 

Miejscowość: 
Krasice 

6 

Szkoła Podstawowa  

w Mokrzeszy 

42-244 Mstów 

Mokrzesz, ul. Kościelna 24 I-VIII 

Miejscowości: 

Mokrzesz, Kuśmierki, Jaźwiny, 
Pniaki Mokrzeskie 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5612



7 
Szkoła Podstawowa 

w Kucharach  

42-244 Mstów 

Kuchary, ul. Główna 18 I-III 
Miejscowość: 

Kuchary 

8 

Szkoła Podstawowa 

im. Tadeusza Kościuszki 

w Mstowie 

42-244 Mstów 

Mstów, ul. Partyzantów 2 I-VIII 

Miejscowości:  

Mstów, Siedlec, Rajsko, Gąszczyk, Cegielnia, 

Wancerzów, Latosówka, Kłobukowice, Kuchary 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5612


		2019-08-16T10:56:09+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




